

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α/Α ΤΙΜ/ΓΙΟ	ΜΟΝΑΔΑ	ΑΡΧΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ			
						Ποσότητες	Τιμή μονάδος €	Δαπάνη (€)	
								Μερική	Ολική
1			ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑ						
2	N/A	ΟΔΟ-1110	Ισοπέδωση επιφανειας με διαμορφωτηρα	1	m2	200.00	0.16	32.00	
3	σχΑ-2,01	ΟΔΟ-1123Α	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες m2	2	m2	100.00	1.00	100.00	
4	σχΑ-3,3,01	ΟΔΟ-1133Α	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες α.χ.ε. ανα m2	3	m2	420.00	3.20	1,344.00	
5	A-2	ΟΔΟ-1123Α	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	4	m3	70.00	2.00	140.00	
6	A-3.3	ΟΔΟ-1133Α	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες α.χ.ε.	5	m3	10.00	9.00	90.00	
7	A-12	ΟΙΚ-2227	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	6	m3	4.00	28.00	112.00	
8	A-14	ΟΔΟ-1310	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου σε κάθε έδαφος	7	m	200.00	0.65	130.00	
9	A-18.3	ΟΔΟ-1510	Δάνεια θραυστών επίλ.υλικών λατομείου Κατηγορ.Ε4	8	m3	100.00	12.00	1,200.00	
10	A-20	ΟΔΟ-1530	Κατασκευή επιχωμάτων	9	m3	100.00	1.05	105.00	3,253.00
11			ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
12	B-1	ΟΔΟ-2151	Εκσ.θεμελιών τεχν. έργων-τάφρων πλάτους<5,00 m	10	m3	15.00	5.00	75.00	
13	20.04.01	ΟΙΚ-2122	Εκσκαφές θεμελιών-τάφρων με τα χέρια σε γαιωημιβραχ.	11	m3	5.00	22.25	111.25	
14	B-29,2,2.1A	ΟΔΟ-2531	Σκυροδ. C12/15 τσιμεντόστρωσης οδών κ πεζοδρομ.	12	m3	560.00	90.00	50,400.00	
15	B-29,2,2	ΟΔΟ-2531	Σκυροδ. C12/15 κοιτοστρωσεων, περιβλιματ. αγωγών,	13.1	m3	5.00	89.80	449.00	
16	B.29,3,1	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C16/20 ρειθρων,τραπεζοειδών τάφρων, κλπ	13.2	m3	70.00	94.20	6,594.00	
17	B.29,3,4	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C16/20 μικροκατασκευών(φρεατίων,ορθ.)	13.3	m3	10.00	126.00	1,260.00	
18	B-29,2,2.1B	ΟΔΟ-2531	Προσαυξηση τιμής σκυροδεματος σε δυσπροσιτα μέρη	14	m3	70.00	28.00	1,960.00	
19	B-30.2	ΟΔΟ-2612	Χάλυβας οπλισμού σκυρ.Β 500C εκτός υπόν. έργων	15.1	kg	1,035.00	1.15	1,190.25	
20	B-30.3	ΥΔΡ-7018	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β 500C εκτός υπόν. έργων	15.2	kg	1,100.00	1.15	1,265.00	
21	11.02.04	ΥΔΡ-6752	Σχάρες υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο	16	kg	10.00	2.90	29.00	
22	73.11	ΟΙΚ-7311	Επιστρώσεις με ακανονιστες χονδρόπλακες	17	m	200.00	22.50	4,500.00	
23	B-5	ΟΔΟ-2251	Χειρόετη λιθοπλήρωση	18	m3	50.00	17.50	875.00	
24	B-7	ΥΔΡ-6157	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων,αναβαθμών, κλπ	19	m3	50.00	15.30	765.00	
25	B-64.2	ΟΙΚ-7914	Γεωύφασμα διαχωρισμού	20	m2	20.00	1.80	36.00	
26	B-65.1.1	ΟΔΟ-2311	Προμήθεια συρμ/τος & συρμάτων συρματοκιβωτίων	21	kg	600.00	2.70	1,620.00	
27	B-65.2	ΟΔΟ-2312	Κατασκευή φατνών	22	m2	300.00	2.50	750.00	
28	B-65.3	ΟΔΟ-2313	Πλήρωση φατνών	23	m3	50.00	19.20	960.00	
29	64.16.02	ΟΙΚ 6417	Κυγκλιδώματα από γαλβ.σιδηροσωλήνες Φ 1 1/2"	24	m	120.00	14.00	1,680.00	74,519.50
30			ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
31	Δ4	ΟΔΟ-4120	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	25	m2	2,800.00	0.45	1,260.00	
32	Δ6	ΟΔΟ-4421.B1	Ασφαλτικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις μεταβλητού παχους	26	ton	130.00	80.00	10,400.00	
33	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521.B1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπ.παχους 0,05μ	27	m2	2,800.00	8.80	24,640.00	36,300.00
34			ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΜ-ΚΛΠ.						
35	N/A	ΗΛΜ	Ηλεκτρικός Πίνακας διανομής εξωτερικός στεγανός IP65	28	τμχ	1.00	874.00	874.00	
36	N/A	ΗΛΜ	Τριφασική μπρίζα εξωτερική 5Χ32Α	29	τμχ	1.00	50.00	50.00	
37	60.10.10ΣΧ	ΗΛΜ101	Χαλύβδινος ιστός ύψους 7μ.	30	τμχ	2.00	800.00	1,600.00	
38	60.10.20ΣΧ	ΗΛΜ103	Προβολέας LED 200W	31	τμχ	5.00	240.00	1,200.00	
39	N/A	ΗΛΜ	Καλώδιο ΝΥΥ3Χ2,5	32	m	100.00	2.00	200.00	
40	N/A	ΗΛΜ	Σωλήνα Φ63 ενισχυμένη	33	m	60.00	1.00	60.00	
41	N/A	ΗΛΜ	Σπότ χωνευτό Led 5-60w	34	τμχ	80.00	10.00	800.00	4,784.00
42									
43									
44									
				ΓΕΝΙΚΟ ΑΓΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ				118,856.50	
				ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ Ε.Ο. & Γ.Ε. 18%				21,394.17	
				ΑΓΡΟΙΣΜΑ				140,250.67	
				ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%				21,037.60	
				ΑΓΡΟΙΣΜΑ ΔΗΜ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ				161,288.27	
				ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ					
				ΑΓΡΟΙΣΜΑ				161,288.27	
				ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ				2.05	
				ΑΓΡΟΙΣΜΑ				161,290.32	
				ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ Φ.Π.Α. 24%				38,709.68	
				ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ				200,000.00	
				ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΥΣΗ-ΑΠΟΛ.ΔΗΜΟΥ					
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				200,000.00	

Σπάρτη 16-11-2018
 Ο Συντάξας

Σπάρτη 16-11-2018
 Ο Προϊστάμενος Τμ.Εργων

Σπάρτη 16-11-2018
 Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ